
   
                                  DETERMINAZIONE N. 423 del 20.04.2016  

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  

GESTIONE RISORSE UMANE 

 
        Direttore Dott.ssa SALA Claudia 

 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

D.LGS.VO 81/2008  
PRESA D'ATTO DELLA VARIAZIONE DELLA RAPPRESENTANZA  

DEI LAVORATORI PER LA SICUREZZA (RLS)  
AREA COMPARTO SANITA' 

ASL VCO 

 
 
 



   
                                  DETERMINAZIONE N. 423 del 20.04.2016  

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.                                  conto  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB                                             Spesa prevista   
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Risorse Umane  
 
                                                  
 
                              Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                     a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 

data, 19.04.2016                                 Il Direttore Struttura Organizzativa Complessa 
                                                                Responsabile del Procedimento 
                                                                      (Dott.ssa Claudia SALA ) 
 
 

                                            
 

 



   
                                  DETERMINAZIONE N. 423 del 20.04.2016  

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
       Vista la Determina Dirigenziale n. 596/15 avente ad oggetto: “D.Lgs.vo 81/2008 
presa d’atto dei nominativi dei Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza (RLS) 
afferenti all’area del comparto dell’ASL VCO designati dalla RSU”. 

 

       Vista la nota pervenuta dalla RSU in data 19.04.2016, prot. ASL n. 24230, con la 
quale ha comunicato la dimissioni del componenti RLS Sigg.re Marta Gaspari, Sabrina 
Esposito, e Daniela Sanginiti, indicando quali sostituti i Sigg. Omar Passarella, Claudio 
Signorini, Luca Mancastroppa. 

  
  Ritenuto pertanto necessario prendere atto delle sostituzioni sopra evidenziate. 

 
DETERMINA 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

 
per le motivazioni espresse in premessa: 

 
1. di prendere atto che la Rappresentanza dei Lavoratori per la Sicurezza – Area 

Comparto Sanità, risulta modificata e che i Sigg. Omar Passarella, Claudio 
Signorini, Luca Mancastroppa sostituiscono nel ruolo di RLS i precedenti 
componenti designati Sigg.re Marta Gaspari, Sabrina Esposito e Daniela Sanginiti.  

 
2. Di precisare che tutti gli altri componenti restano al momento confermati.   

 
3. Di trasmettere la presente Determinazione, per gli adempimenti di competenza, 

alla SOC “Prevenzione e Protezione”. 
 

4. Di pubblicare, per divulgazione a tutti gli interessati, la presente Determinazione 
sia sul sito istituzionale dell’ASL VCO che sito intranet Aziendale. 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

data, 19.04.2016 
 

Il Dirigente Amministrativo Responsabile 
Struttura Complessa “Gestione Risorse Umane” 

 (dott.ssa SALA Claudia) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                  DETERMINAZIONE N. 423 del 20.04.2016  

4 di 4 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM X MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

X SITRPO X RU           

  X PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

